Commissione elettorale per lo svolgimento delle elezione dei membri dei consigli dei comitati locali sul territorio della Città di Pula-Pola

Ai sensi dell'articolo 38 del Regolamento dei Comitati locali (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola nn. 10/09, 09/11, 11/15, 13/15- testo consolidato, 01/18, 20/19 e 23/23), la Commissione elettorale cittadina per lo svolgimento delle elezioni dei membri dei consigli dei comitati locali del territorio della Città di Pula - Pola adotta il

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL COMITATO ELETTORALE PER L'ELEZIONE DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DEL COMITATO LOCALE

I. Nel comitato elettorale del seggio elettorale numero	
II.	Il comitato elettorale nominato svolge la votazione direttamente presso il seggio e assicura la regolarità e la segretezza della votazione.
A	(luogo e data)

IL PRESIDENTE DEL COMITATO ELETTORALE